Karniewo

Pan. Prasnym / Karniewo

Carnyewsky granicēs (1478)

dux dedit 10 mansos sine  
incipiēdo a Chelchowskyeh usque  
ad Carnyewsky pēnes statam  
Makowien. ac pēnes Lukowskyeh  
ad Mossakowskyeh granicēs se  
extēdentes in disto. Cielichō.

n. br. de Ruthkowo

MK 6,113<sup>v</sup>

Cainyewo

(1478)

Honestus Wrossek de C. laicus  
constituit nobilem Stanislaum de  
C. in suum procuratorem in causa  
cum discreto Stanislae de C.

A. Dj. P. I., Ep. 13, 187

Carnyewo

(1478)

... presente yacobo de C. scole mi-  
nistro.

A. Di. Pi., Ep. 13, 155

~~propos~~ / mod.

Carmyewo

(1478)

Honorabilis Mislivotius plebanus in C.  
 proposuit contra honestos Donatum et  
 Wrossek, contra Wrossek, quia cratera  
 in orto suo mit et occasionem  
 mendi dedit aliis et repulit vicarium  
 et sic per ipsam repulsionem dam-  
 pificavit ipsum plebanum in 1 sexag.  
 Et contra Donatum <sup>et Wrossek</sup> ~~proposuit~~, quia  
 violaverat sibi dotem plebanalem, extimans  
 ipsum dotem ad 100 fl.

A. Di. Pi., Ep. 13, 189

Carnyewo

male.

(1478)

1. nob. Nic. de Gadowo adv. in Chothomowt recognovit  
se recepisse nomine germane sue Margar. <de C. [2]>  
consortis Alberti de C. 4 acres in valore 8 sexag. cum  
2 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. et 13gr. a nob. <discreto> Jac. de Comorowo  
ministro eide in C., que sunt simul in Comorowo, que retru-  
hit se dedisse pro prynganek ipse Jac. min. supradictus,  
ita tamen, quod dictus prynganek nunquam debet reddere  
ad ipsum Jac. et suos germanos et dicta Marg. ipsi Jac.  
debet recognoscere in iure seculari satisfactionem pro  
dotacione tota - - "

Adj. B. C., Ep. 13, 1595

~~Pras~~ / male

Carnyewo

(1478)

Honestus Nicolaus de Chothomowo  
advocatus recognovit  $\frac{1}{2}$  sexag. cum  
5gr. solvendam discretis Jacobo  
ministro de C.

A. D. P. ., 6p. 13, 177v

matr.

Carniewo (Carnyewo) (1478)  
Nobilis Nicolaus de Gadowo advocatus  
in Chothomawo recognovit se recepisse  
homine germane sue Margarethe consortis  
Albertus de C. 4 aevros in valore  
8 sexag. cum 2 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. et 13 gr.  
a discreto Jacobo de Comorowo ministro  
ecclesie in Carnyewo.

A. Di. PL., Ep. 13, 154v

Carniero

(1478)

Discretus Jacobus heres de Comororo mi-  
nister ecclesie in C. recognovit debitum  
 nobili Margarethe de C. f. el. nobilis  
 Falanthe de Gadoro 26 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
 pro dotalicio in C., de quo ipsa cedit  
 propria voluntate de consensu sui germani  
 nobilis Nicolai de Gadoro ... presentibus  
~~Gregorio~~ Georgio de Tarchomino arcium  
 baccalarium ...